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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 12-03-2007

01  Åbent       Godkendelse af rammebeløb for Ordrup multihal og bibliotek

014188-2006  
  

Notat med indstilling eftersendes.

Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 12-03-2007

02  Åbent       Godkendelse af procesplan for udbygning af idrætsfaciliter 
ved Dyssegårdsskolen og B1903/Olympia Fritidscenter

004570-2007  
  
Resumé
Kultur- og Fritidsudvalget og Børne- og Skoleudvalget besluttede på 
udvalgsmøderne i februar 2007 at forslag til udbygning af idrætsfaciliteter ved 
Dyssegårdsskolen med procesplan skulle forelægges til godkendelse hos 
ledelserne på Dyssegårdsskolen, Olympia og B1903. Godkendelserne foreligger nu 
og procesplan for udbygning fremsendes til godkendelse.

Baggrund
Børne- og Skoleudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget besluttede på deres møder 
den 5. februar, pkt. 5, og 7. februar, pkt. 2, at der udarbejdes projektforslag til 
etablering af kunstgræsbane ved B1903 i 2007 og at procesplan for udbygning af 
idrætsfaciliteter ved Dyssegårdsskolen og B1903/Olympia sendes til godkendelse 
hos de tre interessenter.

Ledelserne ved Dyssegårdsskolen, Olympia og B1903 har været forelagt prcoes- 
og udbygningsplan, herunder størrelse og placering af bevægelseshal på 
Dyssegårdsskolens matrikel og kunstgræsbane ved B1903 og Olympia. Alle tre 
kommende kernebrugere har skriftligt givet tilsagn til forslaget.

Notat beskriver forslag til etablering af henholdsvis ny idræts- og bevægelseshal på 
500 m2 ved Dyssegårdsskolen, modernisering af eksisterende gymnastiksal, 
etablering af bevægelsesklart område på det resterende udeareal, ny 
kunstgræsbane på eksisterende græsbane på B1903/Olympia samt renovering og 
modernisering af bygningen, der rummer klubfaciliteter (B1903) og fritidscenter 
(Olympia). Det samlede budgetoverslag er 30,5 mio. kr. inkl. Byg op midler på op til 
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4 mio. kr. samt fradrag for eventuel fondstilskud fra Lokale- og Anlægsfonden til 
bevægelseshallen.

Planlægning af kunstgræsbaneprojektet er iværksat og der er søgt anlægsbevilling 
i Kultur- og Fritidsudvalget den 7. marts 2007.  

Bevægelseshallen vil fungere som idræts- og aktivitetshus for skole, GFO og 
fritidscenter, der i fællesskab vil kunne tilrettelægge undervisnings- og 
fritidsaktiviteter på hverdag fra kl. 8-17.00. I vinterhalvåret vil fodboldklubben kunne 
anvende salen til træning med de yngste årgange, mens de større børn og voksne 
får vintertræning på kunstgræsbane, samt andre foreninger. Samtidig kan huset 
fungere som samlings- og aktivitetssted for ikke-idrætslige arrangementer for skole. 

Forslaget til proces- og udbygningsplan er revideret og tilføjet en mulig brugsprofil 
for den kommende bevægelseshal på Dyssegårdsskolen.

Vurdering
Skole og Fritid og SKUB vurderer, at det foreslåede scenarium opfylder de lokale 
behov for halfacilitet, set ud fra Dyssegårds distrikts foreningssammensætning. 
Fodboldklubben B1903’s behov for indendørs kapacitet er begrænset til de mindste 
børn i vinterhalvåret såfremt der etableres i kunstgræsbane hurtigst muligt. Der er 
nu opbakning fra de tre lokale parter Dyssegårdsskolen, B1903 og Olympia til den 
foreslåede plan.

Indstilling
Skole og Fritid og Projektgruppen indstiller 

Til Børne- og Skoleudvalget og Kultur og Fritidsudvalget:
 
Procesplan for udbygning af idrætsfaciliteter ved Dyssegårdsskolen og 
B1903/Olympia godkendes.

_______________
Bilag
Rev. notat vedr Idræt DY 02-03-2007 (sendt ud med Børne- og Skoleudvalgets 
dagsorden pkt. 1)
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Møde i Kultur- og Fritidsudvalget den 12-03-2007

03  Åbent       Meddelelser fra formanden/forvaltningen og spørgsmål fra 
medlemmerne

050190-2006  
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